1

2011年5月17日

各 位
株式会社イオンファンタジー

機構改革、取締役職務・職位、および一般人事異動について

2011年5月17日付にて、機構改革および第15回定時株主総会にて選任された取締役の職務・職位、な

らびに一般人事異動を下記のとおり実施しますのでご案内申し上げます。

記

１．機構改革（2011年5月17日付）

財経本部を財経本部とＩＴ・管理本部に分割し、財経本部組織下に財経グループおよび広報・ＩＲグ

ループを配置し、ＩＴ・管理本部組織下に管理グループおよび情報システムを配置する。

２．取締役の職務・職位（2011年5月17日付）

       【氏 名】 【職務・職位】

代表取締役社長 土谷
つ ち や

 美津子
み つ こ

     －

常務取締役 林
はやし

 克己
か つ み

 開発本部 本部長

取締役 出口
で ぐ ち

 毅
たけし

 営業統括 兼 北日本事業本部 本部長

取締役 江口
え ぐ ち

 勉
つとむ

 近畿・中部事業本部 本部長

取締役 井上
いのうえ

 義信
よしのぶ

 ＩＴ・管理本部 本部長

取締役 片岡
かたおか

 尚
なお

 海外事業本部 本部長

取締役 古谷
ふるたに

 寛
ゆたか

     －

取締役 高橋
たかはし

 光男
み つ お

 東日本事業本部 本部長

３．人事異動（2011年5月17日付）

  [一般人事]

    【新 職】  【旧 職】 【氏 名】

人事総務本部 本部長 兼

リスクマネジメント担当
人事総務本部 本部長付 堀井

ほりい

 悟
さとる

財経本部 本部長 財経本部 本部長付 新田
に っ た

 悟
さとる

人事総務本部 総務グループ

ゼネラルマネジャー

人事総務本部 総務グループ

総務マネジャー 加藤
か と う

 照
てる

康
やす

※チーフマネジャーの職位名称をゼネラルマネジャーへ変更する。

問合せ先

人事総務本部長

堀井 悟

電話  043-212-6203

以上